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0.00 42,359.00 0.00 42,359.00 3,706.00928.00 0.00 22,359.00 15,366.0010101 - RECTORIA
10,000.00 237,800.00 0.00 247,800.00 10,000.000.00 0.00 0.00 237,800.0010103 - DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION UNIVERSITARIA
40,500.00 0.00 9,744.00 30,756.00 9,412.000.00 0.00 21,344.00 0.0010301 - SECRETARIA DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS

100.00 0.00 0.00 100.00 100.000.00 0.00 0.00 0.0010307 - INSTITUTO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS MEDICAS
30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 30,000.000.00 0.00 0.00 0.0010308 - CENTRO DE INVESTIGACION EN DESARROLLO SUSTENTABLE
30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 30,000.000.00 0.00 0.00 0.0010501 - SECRETARIA DE EXTENSION Y VINCULACION

100.00 0.00 0.00 100.00 100.000.00 0.00 0.00 0.0010502 - DIRECCION DE VINCULACION UNIVERSITARIA
30,800.00 0.00 0.00 30,800.00 30,800.000.00 0.00 0.00 0.0010507 - DIRECCION DE DESARROLLO EMPRESARIAL

1,098.13 0.00 0.00 1,098.13 1,098.130.00 0.00 0.00 0.0010511 - CENTRO DE ENSEÑANZA DE LENGUAS
1,000.00 0.00 974.40 25.60 25.600.00 0.00 0.00 0.0010601 - SECRETARIA DE PLANEACION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL

0.00 4,454.40 0.00 4,454.40 0.000.00 1,786.40 2,668.00 0.0010801 - SECRETARIA DE ADMINISTRACION
30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 30,000.000.00 0.00 0.00 0.0010803 - DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES
74,508.60 11,658.00 43,123.40 43,043.20 19,727.200.00 0.00 23,316.00 0.0010901 - SECRETARIA DE RECTORIA

0.00 2,293.32 0.00 2,293.32 0.000.00 0.00 2,293.32 0.0010913 - POTROS FUTBOL ASOCIACION
0.00 5,460.12 0.00 5,460.12 0.000.00 0.00 5,460.12 0.0011101 - SECRETARÍA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL DE LA UAEM

2,000.00 0.00 580.00 1,420.00 1,420.000.00 0.00 0.00 0.0020201 - FACULTAD DE MEDICINA
0.00 2,784.00 0.00 2,784.00 0.000.00 0.00 2,784.00 0.0021101 - FACULTAD DE ECONOMIA

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.000.00 0.00 0.00 0.0021501 - FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA
5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.000.00 0.00 0.00 0.0021901 - FACULTAD DE CIENCIAS
4,000.00 0.00 2,320.94 1,679.06 1,679.060.00 0.00 0.00 0.0022001 - FACULTAD DE ARTES
4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.000.00 0.00 0.00 0.0030301 - CENTRO UNIVERSITARIO ZUMPANGO

12,000.00 0.00 102.45 11,897.55 11,897.550.00 0.00 0.00 0.0030601 - CENTRO UNIVERSITARIO ECATEPEC
100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.000.00 0.00 0.00 0.0030901 - CENTRO UNIVERSITARIO TEMASCALTEPEC
10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.00 0.00 0.00 0.0030902 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL TEJUPILCO

4,300.00 0.00 0.00 4,300.00 4,300.000.00 0.00 0.00 0.0031101 - CENTRO UNIVERSITARIO NEZAHUALCOYOTL
600.00 0.00 600.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0031401 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE CUAUTITLAN IZCALLI

4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.000.00 0.00 0.00 0.0031501 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE HUEHUETOCA
0.00 11,078.00 0.00 11,078.00 0.000.00 0.00 11,078.00 0.0040101 - PLANTEL LIC ADOLFO LOPEZ MATEOS DE LA ESCUELA PREPARATORIA

399,006.73 317,886.84 57,445.19 659,448.38 312,265.54928.00 1,786.40 91,302.44 253,166.00TOTAL Cuenta
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